
ZPRAVODAJ  č. 1
městského přeboru družstev staršího žactva

14.5.2015

Obávané první kolo máme úspěšně za sebou. I přesto, že jsme z jednoho družstva , viděli
jste se někteří poprvé. I tak jste utvořili super partu, která se navzájem podporovala. Někteří
si  vyzkoušeli  disciplíny,  které  nikdy  nezkoušeli  a  dokonce  bodovali.  Ale  toto  právě  patří
k soutěži družstev. Každý z vás se podílel na úspěchu družstva, které skončilo na 4. místě.
Toto umístění by vám po třech kolech zajistilo postup do finále A této soutěže. Druhé kolo se
uskuteční na domácí půdě 27. 5. 2015 a tak doufáme, že se sejdeme ještě v hojnějším počtu
a získáme ještě více bodů.

Těšíme se na vás ve 2. kole 

Veronika a Tomáš

Bodování jednotlivců v I. kole :

1. Lukáš Kudrička 18,75 7. Tereza Huláková   7,00
2. Maciej Gorski 15,75 Marek Vobořil   7,00

Jiří Pechar 15,75 9. Tereza Valtrová   6,00
4. Filip Gorski  8,75 10.      Jiří Nývlt   3,75
5. David Pšenička  7,26 11. Natálie Untermüllerová   3,00
6. Petr Slunéčko  6,25 12. Václav Barek   1,25

13.       Kateřina Novotná   1,00
Umístění jednotlivců v disciplínách :

60 m žáci 60 m žákyně 
10. Filip  Gorski 8,05 19. Natálie Untermüllerová   9,26
16. Jiří Nývlt 8,40

150 m žáci 150 m žákyně 
4. Jiří Pechar 19,17 5. Tereza Valtrová   21,05
9. Jiří Nývlt 20,18 6. Tereza Huláková   21,20

23. Tereza Březinová   23,26

300 m žáci 800 m žákyně 
4. Maciej Gorski 42,47 16. Tereza Březinová 
5. Filip Gorski 44,11

800 m žáci 100 m př. žákyně 
6.  Petr Slunéčko          2:34,34 10. Kateřina Novotná   19,33

100 m překážek žáci Skok daleký žákyně 
4. Jiří Pechar 15,91 9. Tereza Huláková    4,30
11. Václav Borek 19,31 13. Tereza Valtrová    4,12

22. Johana Žujičová    3,53

1500 m překážek žáci Vrh koulí 3 kg žákyně 
4. Marek Vobořil 6:07,44 16. Kateřina Novotná    5,72

Skok daleký  žáci Hod diskem 0,75 kg žákyně 
3. Lukáš Kudrlička 5,18 8. Natálie Untermüllerová    16,31
4. Maciej Gorski 5,17
5. David Pšenička 5,01

Hod diskem 1 kg žáci Štafeta 4x60 m žákyně 
2. Lukáš Kudrlička 28,54 12. družstvo A
13. Marek Vobořil 13,13       Huláková-Novotná-Žujičová-Valtrová    35,10

Štafeta 4x 60 m žáci
4. družstvo A M.Gorski-F.Gorski-Nývlt-Pechar        31,40
6. družstvo B    Slunéčko-Pšenička-Kudrlička-Barek   32,20


